DATENBLATT
I-8000
I-8000
Modulares E/A-System für RS-485,
Ethernet, CANbus, PROFIBUS oder USB
U Dezentrale E/A-Systeme für
verschiedene Bussysteme –
bis zu acht Steckplätze für E/A-

I-87082-G 2-Kanal Zähler
I-87082W-G 2-Kanal Zähler, hohe Bauform
Bestellangaben (Zur Bestellung bitte Modellnummer angeben)
I-87K – Serielle E/A-Module
Datenblatt I-8000
–11–
Modellnr. Beschreibung
USB-87P1-G 1-Slot E/A-Gehäuse für I-87K-W, USB
USB-87P2-G 2-Slot E/A-Gehäuse für I-87K-W, USB
USB-87P4-G 4-Slot E/A-Gehäuse für I-87K-W, USB
USB-87P8-G 8-Slot E/A-Gehäuse für I-87K-W, USB
Modellnr. Beschreibung
CAN-8124-G CANbus DeviceNet Embedded Controller, Farbe: Grau, CANbus 2.0A / 2.0B,
1 Steckplatz für E/A-Module der I-8K und I-87K Serie
CAN-8224-G wie CAN-8124-G, jedoch 2 Steckplätze
CAN-8424-G wie CAN-8124-G, jedoch 4 Steckplätze
Modellnr. Beschreibung
PROFI-8155 PROFIBUS E/A-System, Farbe: Grau, 1 Steckplatz für E/A-Module der I-8K und I-87K Serie
PROFI-8255 wie PROFI-8155, jedoch 2 Steckplätze
PROFI-8455 wie PROFI-8155, jedoch 4 Steckplätze
PROFI-8855 wie PROFI-8155, jedoch 8 Steckplätze
Modellnr. Beschreibung
I-8431-MTCP-G Dezentrales E/A-System, Farbe: Grau, 10BASE-T Ethernet Controller, ModbusTCP Protokoll,
4 Steckplätze für E/A-Module der I-8K und I-87K Serie
I-8831-MTCP-G wie I-8431-MTCP-G, jedoch 8 Steckplätze
Modellnr. Beschreibung
I-87K4-G E/A-Gehäuse, Farbe: Grau, 1 x RS-485 Hostschnittstelle, 1 x RS-485 Erweiterungsschnittstelle,
4 Steckplätze für E/A-Module der I-87K Serie
I-87K8-G wie I-87K4-G, jedoch 8 Steckplätze
Modellnr. Beschreibung
I-8014W 8-Kanal Analogeingang (16 single-ended oder 8 differentiell), 16-bit
I-8017H-G 8-Kanal Analogeingang
I-8017HW-G 8-Kanal Analogeingang, hohe Bauform
I-8024-G 4-Kanal Analogausgang, 14-bit
I-8024W-G 4-Kanal Analogausgang, 14-bit, hohe Bauform
I-8040-G 32-Kanal isolierter Digitaleingang
I-8040W-G 32-Kanal isolierter Digitaleingang, hohe Bauform
I-8050-G 16-Kanal universelles Digital E/A
I-8050W-G 16-Kanal universelles Digital E/A, hohe Bauform
I-8052-G 8-/16-Kanal isolierter Digitaleingang, Isolation für jeden Kanal: 5.000 V
I-8052W-G 8-/16-Kanal isolierter Digitaleingang, Isolation für jeden Kanal: 5.000 V, hohe Bauform
I-8053-G 8-/16-Kanal isolierter Digitaleingang, Isolation für je 4 Eingänge: 3.750 V
I-8053W-G 8-/16-Kanal isolierter Digitaleingang, Isolation für je 4 Eingänge: 3.750 V, hohe Bauform
E/A-Gehäuse für RS-485
I-8K – Parallele E/A-Module
Controller für Ethernet
Controller für CANbus mit DeviceNet
Controller für PROFIBUS
Controller für USB
Modellnr. Beschreibung
CAN-8123-G CANbus CANopen Embedded Controller, Farbe: Grau,  CANbus 2.0A / 2.0B,
1 Steckplatz für E/A-Module der I-8K und I-87K Serie
CAN-8223-G wie CAN-8123-G, jedoch 2 Steckplätze
CAN-8423-G wie CAN-8123-G, jedoch 4 Steckplätze